
 

 

 

 

 
 

 
 

Referat 
Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom - Diakonhjemmet sektor   
 
Tidspunkt:  Torsdag 26. februar 2026 kl. 14:00 – 15.30 
Møtested: Diakonhjemmet sykehus, (DBL-bygget, møterom: D18-418) 
 
Deltakere: 

Bydel Frogner Enhetsleder helse, barn og unge, Toril Berg Rønning 

Bydel Ullern Seksjonssjef for Helse, barn og unge, Trine Sjåstad Gundersby 

Bydel Vestre Aker Enhetsleder, Helse barn og unge, Kathinka Bruun 

Brukerutvalget, DS Brukerrepresentant Lene Midtsundstad 

Utdanningsetaten Seksjonssjef i PPT grunnskoleavdelingen, Ellen Lund 

Helseetaten Helsesykepleier Gudrun Helene Abel Eng 

Barne- og familieetaten Avdelingsleder, Ringen akuttinstitusjon, Rolf Krokene 

Samhandlingslege, DS Fastlege Eli Ringstad Skeid 

 
Forfall: 

Ungdomsrådet, DS Brukerrepresentant Julia Harrell 

Bydel Vestre Aker Assisterende bydelsdirektør, Jorunn Botten 

Bydel Frogner Enhetsleder barnevern, Benedikte Selsing 

Bydel Ullern Seksjonsleder barnevern, Anita Berg 

Utdanningsetaten Avdelingsdirektør i PPT grunnskole, Toril Elisabeth Småge 

BUP Vest, Diakonhjemmet 
sykehus (DS) 

Avdelingsleder, Trude Fixdal 
Psykologspesialist Jonas Paulsen 

Helseetaten Psykologspesialist Ingrid Grov Mannsverk 

 
Koordinator LSU-DS:  Fagsjef samhandling, DS, Therese Mjåtveit. I tillegg, deltok 

samhandlingsrådgiver Henriette Svendsen, DS.  

 
Sak nr.  Tema 

1/2026 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 

Referat fra forrige møte den 27.11.25. ble godkjent. 

2/2026 
(O) 

Velkommen til nye deltakere! 

Det ble gjennomført en kort presentasjonsrunde. 

3/2026 
(O/D) 

Status FACT Ung 
Prosjektleder Kornelia Stensdal gav en løypemelding fra FACT Ung i vår sektor. Se 
vedlagte presentasjon. 

4/2026 
(O/D) 

Nasjonale barnevernforløp 
Vi delte erfaringer med nasjonale barnevernforløp. Videre følger oppsummering av 
erfaringer med nasjonale barnevernforløp i Bydel Vestre Aker og Bydel Frogner. 



 

 

Bydel Vestre Aker har gjennomført fire nasjonale barnevernforløp det siste året. 
Barneverntjenesten har koordineringsansvaret, og teamleder holder i saken. 
Oppstartsmøtet gjennomføres anonymt, og det er viktig å avklare hvilke tjenester som 
skal involveres videre. Forløpet innebærer en omfattende kartlegging, og det avholdes 
jevnlige statusmøter. Evalueringen retter seg mot barnets helhetlige behov. Bydelen 
peker på behovet for en skriftlig rapport med sammenfatning etter hvert forløp. 
 
Bydel Frogner har til nå hatt åtte forløp og understreker betydningen av 
mengdetrening. BUP Vest har foreløpig ikke deltatt på oppstartsmøter. 
Barneverntjenestens saksbehandler har ansvaret for å holde i forløpet. Det finnes 
både en mal for sluttrapport og en egen rutine for å informere fastlegen. 

5/2026 
(D) 

Orienteringer 
Informasjon fra Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS): 
 
LSU-DS var på møte den 23.02.26 enige om å prioritere at følgende prosjekter/tiltak 
dekkes av rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2026 i Diakonhjemmet sektor: 
Samhandlingsprosjektet: Trygt Hjem – Rehabilitering etter hoftebrudd forlenges med 
ett år og forsterkes og får utvidet budsjett for drift i 2026. Samhandlingsprosjektet: 
Ambulant geriatrisk team forsterkes og får utvidet budsjett for drift i 2026. Sammen 
om digital hjemmeoppfølging og deling av data i Helsefellesskap Oslo (SODD) er et 
flerårig prosjekt. Utredningsarbeid mht. osteoporosebehandling er et flerårig prosjekt. 
NB! Endelig beslutning om prioritering og fordeling av midlene skjer i dialog mellom 
byråd for helse og administrerende direktør på sykehuset. 

 
Lokal porteføljeplan for Helsefellesskap Oslo, Diakonhjemmet sektor er fra juni 2024. 
Det er nå på tide å oppdatere og revidere planen. Deltakeren bes om å gi innspill per 
epost: Er det områder hvor kommune og sykehus får til noe sammen i vår sektor – 
altså i fellesskap, ikke hver for oss – som bør synliggjøres i denne planen?  

6/2026 
(O/D) 

Oppfølgingssak 
Det er et uttrykt ønske om å utarbeide et forslag til rutine for bydelenes oppfølging av 
innbyggere med selvskadingsatferd og selvmordsforsøk. Det er per nå ikke mulig å 
angi når en byomfattende rutine kan være ferdigstilt. Tidsplanen vil avhenge av 
innholdet og føringene i tildelingsbrevet til Helseetaten, som vil påvirke 
ressursfordeling og prioritering av oppgaver. Helseetaten har en sentral rolle i 
utviklingen av byomfattende rutiner for Oslo kommune. Koordinator for LSU-DS, 
Therese Mjåtveit, vil orientere nærmere om status i LSU-møte den 20.04.26. 

7/2026 
(O/D) 

Eventuelt 
Avdelingsleder Rolf Krokene ved Ringen akuttinstitusjon informerte om at det 
27.02.26 åpner en ny barneverninstitusjon i Oslo. Frydenberg ungdomstiltak skal ha 
tre plasser til barn i alderen 13 til 18 år som utsetter seg selv eller andre for fare 
gjennom kriminalitet, vold eller rus. Institusjonen skal også ha mulighet for at barn 
skal plasseres der på tvang. 

Det er planlagt følgende møter i 2026: 
o Torsdag 7. mai 2026, fra kl. 14:00-15:30 
Møtested: Diakonhjemmet sykehus (DS), Møterom Administrasjonen, 3. etasje 

 
➢ Meld gjerne aktuelle saker per epost til koordinator: Therese.Mjatveit@diakonsyk.no. 

Arbeidsutvalget består av: Helsesykepleier Gudrun Helene Abel Eng, Helseetaten, 
Enhetsleder Kathinka Bruun, Bydel Vestre Aker, Avdelingsleder Trude Fixdal, BUP Vest, DS 
og koordinator LSU-DS Therese Mjåtveit. 

 


